
Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa Rruga“Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi 

Postar 1027,Tiranë 

Tel/Faks 0800 44 88  

E-mail info@ukt.al    

Ueb-faqe www.ukt.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar- Shërbim 

 

3. Objekti i kontratës  “Shërbime, analiza për cilësinë e ujit”   

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-34318-12-23-2024 

 

5. Fondi Limit: 3.863.553,334 (tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e tre presje treqind e tridhjetë e katër)  Lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 04.02.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 7 datë 10 Shkurt 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera   3.014.520       (me TVSH) Monedha Vlera   

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: “ECCAT Enviromental Consulting Chemical Analysis & Testing” shpk 

Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati nr.50, Kati I - re 

Nipti      L51512009E 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.ukt.al/


Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 11.02.2025 

 

 


